
Zarządzenie nr 17/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 179 z dnia 1 grudnia 2022 roku w sprawie określenia 

zasad oszczędzania energii elektrycznej i cieplnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie 

  

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 

r. prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1385, z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1, 5 i 6 

ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2127), Burmistrz Miasta i Gminy Bardo zarządza co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 179 z dnia 1 grudnia 2022 roku w sprawie określenia zasad oszczędzania 

energii elektrycznej i cieplnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Bardzie, w § 2 dokonuje się 

wykreślenia ust.5 i 6. 

§ 2. 

Treść pozostałych paragrafów pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego w Urzędzie 

Miasta i Gminy w Bardzie. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2023 r. 

 

(-) Krzysztof Żegański 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


